

ENEA	PROPOSTA DI ACQUISTO BENI/SERVIZI				Sigla dell'Unità Proponente		N.	TERIN 045	
	<input checked="" type="checkbox"/>	CONSUMO	<input checked="" type="checkbox"/>	INVENTARIALE	TERIN-STSN-SCIS		del	12/02/2024	
MODALITA' DI ACQUISIZIONE DI BENI/SERVIZI									
VISTA:						Prot. ENEA/2024/11281/TERIN-STSN			
la Determinazione n. 8/2024/TERIN-STSN del 12/02/2024 che di seguito si riepiloga						12/02/2024			
-i beni/servizi in oggetto	SONO	<input type="checkbox"/>	NON SONO	<input checked="" type="checkbox"/>	contenuti tra quelli acquisibili tramite convenzioni CONSIP SpA				
-i beni/servizi in oggetto	SONO	<input checked="" type="checkbox"/>	NON SONO	<input type="checkbox"/>	acquisibili tramite il portale MePA				
-i beni/servizi in oggetto	SONO	<input type="checkbox"/>	NON SONO	<input checked="" type="checkbox"/>	acquisibili tramite il portale UBUY				
-art. <input type="text" value="50"/> comma <input type="text" value="1"/> lett <input type="text" value="e"/> del D.Lgs 36 del 31 marzo 2023									
-criterio di aggiudicazione: minor prezzo <input checked="" type="checkbox"/> offerta economicamente più vantaggiosa <input type="checkbox"/>									
-la nomina di: Dott.ssa Emilia Gambale						quale Responsabile Unico del Progetto			
A cura dell'Unità Proponente	Codice art.	Descrizione della fornitura			U.M.	Quantità	Importo unitario	Importo presunto	
		Lampada portatile ricaricabile, 1300 lm, portata 750 m			Pz	1	€ 135.00	€ 135.00	
		Torcia ricaricabile, 550 lm, portata 100 m			Pz	2	€ 55.00	€ 110.00	
		Pellicola da imballaggio trasparente, spessore 17 mm, larghezza 500 mm, lunghezza 300 m			Pz	12	€ 20.00	€ 240.00	
		Pluriball antistatico, spessore 4 mm, larghezza 1000 mm, lunghezza 50 m			Pz	3	€ 140.00	€ 420.00	
		Rotoli di asciugamani a doppio strato con dimensione del foglio di 200 x 200 mm			Pz	30	€ 14.00	€ 420.00	
		(vedi foglio aggiuntivo)							
		CIG: B08A3CCD29							
		CUP: I83C22001170006							
	Totale importo presunto							€ 26.800,00	
A cura dell'Unità Proponente	Codici Contabili	Gest.	E/U	Voce Contabile	Commessa	Divisione / U.O.	Importo presunto IVA inclusa		
		2024	U		H205	1205	32.696,00		
Uso a cui è destinato il materiale, eventuale motivazione		Vedi relazione allegata			Richiedente		Ing. Salvatore Esposito		
Luogo e data richiesti per la consegna		CR ENEA di Portici			Consegnatario		Ing. Salvatore Esposito		
A cura Uffici Amm.vi	VISTA:								
	<input checked="" type="checkbox"/>	la Relazione		del 12/02/2024					
	<input checked="" type="checkbox"/>	la Nota del RUP		del 02/05/2024					
	<input type="checkbox"/>	il Verbale di aggiudicazione		del _____					
	<input type="checkbox"/>	la Determina di aggiudicazione		del _____					
	Ditta Aggiudicataria		N.T.W. SALES S.r.l.			Note Rdo Mepa 4087203			
	Rif. Ordine		24TERI/2024/51			Rif. Contratto EUSIS 165			
	Gest.	E/U	Voce Contabile	Commessa	Divisione / U.O.	Impegno		Fornitore	Importo IVA inclusa
	2024	U	103010200701	H205	1205	Tipo	Emitt. Numero	22697	21.879,59
	2024	U	202010500101	H205	1205		3659	22697	3.732,29
Ai sensi dell'art 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488, come modificata dal D.L. 12 luglio 2004, n. 168 (convertito con Legge 30 luglio 2004, n. 191), in relazione all'ordinativo di fornitura in riferimento il sottoscritto Delegato alla spesa DICHIARA ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 47 e seguenti del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i., il rispetto delle disposizioni contenute nell'art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488, come modificata dal D.L. 12 luglio 2004, n. 168 (convertito con Legge 30 luglio 2004, n. 191), ed in particolare che l'ordinativo di fornitura è stato emesso in assenza/presenza, a questa data, di una convenzione CONSIP relativa ai beni oggetto del presente ordinativo									
Il Responsabile Amministrativo		Visto l'allegato verbale di aggiudicazione/nota n. _____ del _____					Il Delegato		
		Ritenuta corretta la procedura							
		SI APPROVA							

ALLEGATO N. 1		ALLA		N. TERIN 045	del	12/02/2024	
PROPOSTA DI ACQUISTO BENI/SERVIZI							
x	CONSUMO	x	INVENTARIALE	UNITA' PROPONENTE	TERIN-STSN-SCIS		
Cod. articolo	Descrizione della fornitura			U.M.	Quantità	Importo unitario	Importo presunto
	Nastro biadesivo in plastica bianco, spessore 0.23 mm, larghezza 12 mm, lunghezza 50 m			Pz	5	€ 18.00	€ 90.00
	Nastro biadesivo trasparente, spessore 0.22 mm, larghezza 38 mm, lunghezza 50 m			Pz	2	€ 40.00	€ 80.00
	Nastro da imballaggio trasparente, spessore 0.14 mm, larghezza 50 mm, lunghezza 50 m			Pz	10	€ 16.00	€ 160.00
	Nastro adesivo in carta, spessore 0.13 mm, larghezza 50 mm, lunghezza 50 m			Pz	10	€ 5.00	€ 50.00
	Nastro adesivo in carta, spessore 0.13 mm, larghezza 19 mm, lunghezza 50 m			Pz	20	€ 2.00	€ 40.00
	Nastro adesivo in Kapton, spessore 0.07 mm, larghezza 12 mm, lunghezza 33 m resistente alle alte e basse temperature			Pz	5	€ 40.00	€ 200.00
	Nastro adesivo in Kapton, spessore 0.07 mm, larghezza 19 mm, lunghezza 33 m resistente alle alte e basse temperature			Pz	5	€ 60.00	€ 300.00
	Nastro adesivo in Kapton, spessore 0.07 mm, larghezza 25 mm, lunghezza 33 m resistente alle alte e basse temperature			Pz	5	€ 70.00	€ 350.00
	Nastro biadesivo in Kapton, spessore 0.095 mm, larghezza 8 mm, lunghezza 10 m resistente alle alte temperature			Pz	5	€ 20.00	€ 100.00
	Nastro isolante in PVC nero per lavori elettrici, spessore 0.13 mm, larghezza 19 mm, lunghezza 33 m			Pz	20	€ 5.00	€ 100.00
	Nastro sigillante in PTFE bianco, spessore 0.2 mm, larghezza 12 mm, lunghezza 5 m			Pz	10	€ 5.00	€ 50.00
	Adesivo epossidico trasparente formato tubo da 16 g			Pz	10	€ 18.00	€ 180.00
	Set punte per trapano in acciaio rapido con Ø da 1 mm a 6 mm in incrementi di 0,1 mm (51 pezzi)			Pz	2	€ 100.00	€ 200.00
	Set punte per trapano in acciaio rapido con 5% di cobalto con Ø da 1 mm a 13 mm in incrementi di 0.05 mm (25 pezzi)			Pz	2	€ 140.00	€ 280.00
	Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M6x12			Pz	100	€ 0.35	€ 35.00
	Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M6x16			Pz	100	€ 0.20	€ 20.00
	Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M6x25			Pz	200	€ 0.45	€ 90.00
	Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M5x12			Pz	250	€ 0.26	€ 65.00
	Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M5x16			Pz	250	€ 0.26	€ 65.00
	Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M5x25			Pz	250	€ 0.36	€ 90.00
	Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M4x10			Pz	500	€ 0.20	€ 100.00

Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M4x16	Pz	500	€ 0.25	€ 125.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M4x25	Pz	250	€ 0.50	€ 125.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M3x6	Pz	500	€ 0.15	€ 75.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M3x10	Pz	250	€ 0.16	€ 40.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M3x12	Pz	500	€ 0.15	€ 75.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M3x20	Pz	500	€ 0.20	€ 100.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M2.5x6	Pz	500	€ 0.10	€ 50.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 M2.5x12	Pz	1000	€ 0.15	€ 150.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M2x6	Pz	1000	€ 0.10	€ 100.00
Vite TCCEI in Acciaio inox 304 Pozidriv M2x12	Pz	1000	€ 0.12	€ 120.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M6x12	Pz	200	€ 0.25	€ 50.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M6x20	Pz	200	€ 0.30	€ 60.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M6x25	Pz	200	€ 0.30	€ 60.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M5x12	Pz	500	€ 0.20	€ 100.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M5x20	Pz	500	€ 0.25	€ 125.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M5x25	Pz	200	€ 0.30	€ 60.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M4x12	Pz	1000	€ 0.18	€ 180.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M4x16	Pz	1000	€ 0.20	€ 200.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M4x20	Pz	500	€ 0.20	€ 100.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M3x6	Pz	2000	€ 0.12	€ 240.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M3x12	Pz	2000	€ 0.14	€ 280.00
Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304 con finitura liscia e guida a Pozidriv M3x20	Pz	1000	€ 0.15	€ 150.00

	Vite metrica a testa svasata in Acciaio zincato lucido, guida Pozidriv M2.5x6	Pz	8000	€ 0.06	€ 480.00
	Vite metrica a testa svasata in Acciaio zincato lucido, guida Pozidriv M2.5x8	Pz	2000	€ 0.07	€ 140.00
	Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304, guida Pozidriv M2x6	Pz	2000	€ 0.09	€ 180.00
	Vite metrica a testa svasata in Acciaio inox 304, guida Pozidriv M2x8	Pz	1000	€ 0.12	€ 120.00
	Dadi in Acciaio inox 304 con finitura liscia M6	Pz	1000	€ 0.12	€ 120.00
	Dadi in Acciaio inox 304 con finitura liscia M5	Pz	1950	€ 0.09	€ 175.50
	Dadi in Acciaio inox 304 con finitura liscia M4	Pz	3750	€ 0.10	€ 375.00
	Dadi in Acciaio inox 304 con finitura liscia M3	Pz	6750	€ 0.06	€ 405.00
	Dadi in Acciaio inox 304 con finitura liscia M2.5	Pz	1500	€ 0.08	€ 120.00
	Dadi in Acciaio zincato lucido M2.5	Pz	10000	€ 0.02	€ 240.00
	Dadi in Acciaio inox 304 con finitura liscia M2	Pz	5000	€ 0.08	€ 400.00
	Rondelle in Acciaio inox 304 con finitura liscia M6	Pz	1000	€ 0.10	€ 100.00
	Rondelle in Acciaio inox 304 con finitura liscia M5	Pz	1950	€ 0.04	€ 78.00
	Rondelle in Acciaio inox 304 con finitura liscia M4	Pz	3750	€ 0.06	€ 225.00
	Rondelle in Acciaio inox 304 con finitura liscia M3	Pz	6750	€ 0.05	€ 337.50
	Rondelle in Acciaio inox 304 con finitura liscia M2.5	Pz	1500	€ 0.06	€ 90.00
	Rondelle in Acciaio zincato lucido M2.5	Pz	10000	€ 0.03	€ 250.00
	Rondelle in Acciaio inox 304 con finitura liscia M2	Pz	5000	€ 0.03	€ 150.00
	Strumento appuntito dritto con punta diamantata in grado di incidere acciaio inossidabile, vetro, ceramica, silicio, etc.	Pz	2	€ 35.00	€ 70.00
	Bisturi in alluminio per tagli su carta e materiali a media densità con lame intercambiabili	Pz	3	€ 10.00	€ 30.00
	Lame intercambiabili per bisturi in alluminio	Pz	20	€ 6.00	€ 120.00
	Livella a bolla di lunghezza 250 mm, precisione $\pm 0,5$ mm/m, magnetica, dotata anche di fiala girevole a 180° per diversi angoli di livello e scanalatura a tubo per utilizzi su superfici arrotondate	Pz	2	€ 45.00	€ 90.00
	Supercolla trasparente da 20 g ad alta tenuta per materiali come carta, legno, pelle, plastica, metallo e gomma	Pz	5	€ 25.00	€ 125.00
	Pinzetta in acciaio inossidabile da 120 mm con becco dentellato e anti-magnetica	Pz	3	€ 30.00	€ 90.00
	Pinzetta in acciaio inossidabile da 120 mm con becco piatto e anti-magnetica	Pz	3	€ 35.00	€ 105.00
	Pinzetta in acciaio inossidabile da 120 mm con becco smussato e anti-magnetica	Pz	3	€ 35.00	€ 105.00

	Pinzetta in acciaio inossidabile da 120 mm con becco appuntito e anti-magnetica	Pz	3	€ 20.00	€ 60.00
	Chiave dinamometrica con cricchetto reversibile con capacità da 1 a 5 Nm	Pz	1	€ 340.00	€ 340.00
	Inserto chiave a bussola in acciaio con attacco quadro incassato da 1/4" per viti con profilo esagonale incassato da 5mm	Pz	1	€ 20.00	€ 20.00
	Multipresa Ciabatta Elettrica con 7 Prese Universali ITA 10/16A e Schuko, Interruttore Luminoso, Cavo 5 m con Spina italiana	Pz	2	€ 35.00	€ 70.00
	Multipresa Ciabatta Elettrica con 5 Prese Universali ITA 10/16A e Schuko, Interruttore Luminoso, Cavo 5 m con Spina italiana	Pz	5	€ 30.00	€ 150.00
	Multipresa Ciabatta Elettrica con 3 Prese Universali ITA 10/16A e Schuko, Interruttore Luminoso, Cavo 3 m con Spina italiana	Pz	5	€ 15.00	€ 75.00
	Adattatore triplo con 2 prese bivalenti 10/16A 2P + T e 1 presa 10/16A 2P + T (standard italiano 10A e tedesco 16A con terra laterale)	Pz	5	€ 15.00	€ 75.00
	Adattatore Spina Schuko a Presa 10/16A	Pz	5	€ 10.00	€ 50.00
	Prolunga avvolgicavo con 4 prese bivalenti 240V, 10/16 A, con spina italiana e con cavo di lunghezza 15 m	Pz	2	€ 40.00	€ 80.00
	Prolunga avvolgicavo con 4 prese Schuko 240 V, 13A, con spina Schuko e con cavo di lunghezza di 50 m	Pz	1	€ 150.00	€ 150.00
	Riduzione in ottone Ø 1/2"-1" M/M	Pz	5	€ 8.00	€ 40.00
	Manicotto in acciaio Inox AISI 316 Femmina 1"	Pz	3	€ 7.00	€ 21.00
	Manicotto in acciaio Inox AISI 316 Femmina 1/2"	Pz	10	€ 3.00	€ 30.00
	Manicotto in acciaio Inox AISI 316 Femmina 3/4"	Pz	5	€ 5.00	€ 25.00
	Manicotto in acciaio Inox AISI 316 Femmina 1/4"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
	Manicotto in acciaio Inox AISI 316 Femmina 3/8"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
	Manicotto Ridotto in acciaio Inox AISI 316 Femmina 1"x3/4"	Pz	3	€ 10.00	€ 30.00
	Manicotto Ridotto in acciaio Inox AISI 316 Femmina 3/4"x1/2"	Pz	5	€ 6.00	€ 30.00
	Nipplo in acciaio Inox AISI 316 Maschio 1/2"	Pz	10	€ 4.00	€ 40.00
	Nipplo in acciaio Inox AISI 316 Maschio 1/4"	Pz	10	€ 2.00	€ 20.00
	Nipplo in acciaio Inox AISI 316 Maschio 3/4"	Pz	5	€ 5.00	€ 25.00
	Nipplo in acciaio Inox AISI 316 Maschio 3/8"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
	Nipplo Ridotto in acciaio Inox AISI 316 Maschio 1/2"x1/4"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
	Nipplo Ridotto in acciaio Inox AISI 316 Maschio 1/2"x3/8"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
	Riduzione in acciaio Inox AISI 316 MF 1"x1/2"	Pz	5	€ 6.00	€ 30.00

Riduzione in acciaio Inox AISI 316 MF 1/2"x1/4"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
Riduzione in acciaio Inox AISI 316 MF 1/2"x3/8"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
Riduzione in acciaio Inox AISI 316 MF 3/4"x1/2"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
Tappo in acciaio Inox AISI 316 Maschio 1/2"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
Tappo in acciaio Inox AISI 316 Maschio 3/4"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
Bocchettone in acciaio Inox AISI 316 Dritto	Pz	3	€ 9.00	€ 27.00
Gomito in acciaio Inox AISI 316 FF 1/2"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
Gomito in acciaio Inox AISI 316 FF 1/4"	Pz	5	€ 4.00	€ 20.00
Tagliatubi Rame Rothenberger TUBE-CUTTER 30 PRO Ø 3-30 mm o prodotto equivalente	Pz	1	€ 80.00	€ 80.00
Tagliatubi Rame Rothenberger MINI-CUT II PRO Ø 6-22 mm o prodotto equivalente	Pz	1	€ 60.00	€ 60.00
Nastro Sigillante Facot Silicon Tape per Raccordi Idraulici 15 m o prodotto equivalente	Pz	2	€ 10.00	€ 20.00
Coperchio Chiusino per Pozzetto 40x40 cm	Pz	1	€ 15.00	€ 15.00
Collare di Riparazione Inox 1 Tirante Ø 60-64 mm	Pz	1	€ 20.00	€ 20.00
Molla Stura Tubi e Lavandini Rothenberger 5 m o prodotto equivalente	Pz	1	€ 20.00	€ 20.00
Aspiratore elettrico Decorativo Estetico Vecamco Ø 100 Grigio o prodotto equivalente	Pz	1	€ 30.00	€ 30.00
Sensore di Movimento IR 180° 230v. Mt.12 10/240 sec.	Pz	2	€ 20.00	€ 40.00
Fascette di Cablaggio in Nylon Bianche 4.5x280 mm (Pz.100)	Pz	2	€ 10.00	€ 20.00
Fascette di Cablaggio in Nylon Bianche 4.8x350 mm (Pz.100)	Pz	2	€ 10.00	€ 20.00
Fascette di Cablaggio in Nylon Nere 4.8x250 mm (Pz.100)	Pz	5	€ 6.00	€ 30.00
Bombola Ossigeno per Cannelli 950 ml	Pz	6	€ 25.00	€ 150.00
Bombola per Cannelli con miscela di Propano 385 g	Pz	6	€ 17.00	€ 102.00
Punta per fresa WRK in metallo duro a tre tagli Ø=2 mm o prodotto equivalente	Pz	5	€ 22.00	€ 110.00
Punta per fresa WRK in metallo duro a tre tagli Ø=3 mm o prodotto equivalente	Pz	5	€ 22.00	€ 110.00
Punta per fresa WRK in metallo duro a tre tagli Ø=4 mm o prodotto equivalente	Pz	5	€ 22.00	€ 110.00
Punta per fresa WRK in metallo duro a tre tagli Ø=5 mm o prodotto equivalente	Pz	5	€ 28.00	€ 140.00
Punta per fresa WRK in metallo duro a tre tagli Ø=6 mm o prodotto equivalente	Pz	5	€ 30.00	€ 150.00
Punta per fresa WRK in metallo duro a tre tagli Ø=8 mm o prodotto equivalente	Pz	5	€ 50.00	€ 250.00
Punta per fresa WRK in metallo duro a tre tagli Ø=10 mm o prodotto equivalente	Pz	5	€ 75.00	€ 375.00
Pasta per maschiatura LTEC HI-THREAD o prodotto equivalente	Pz	3	€ 20.00	€ 60.00

Set di punte per calcestruzzo Bosch Professional CYL-3 da 7 pezzi Ø=4/5/5.5/6/7/8/10 mm o prodotto equivalente	Pz	2	€ 25.00	€ 50.00
Nastro isolante in gomma anticondensa classe 1 nero, spessore 3 mm, larghezza 50 mm e lunghezza 10 m	Pz	5	€ 6.00	€ 30.00
Pasta autobloccante verde Viky·Plast o prodotto equivalente	Pz	3	€ 10.00	€ 30.00
Set di punte e scalpelli SDS Plus Makita D-21191 (10 pezzi) per tassellatore Makita o set di punte e scalpelli per tassellatore equivalente comprendente punte da trapano SDS Plus 5.5 x 110, 6 x 110, 7 x 160, 8 x 160, 10 x 210, 10 x 460, 16 x 460, 20 x 460, punto di topo 250 mm e scalpello freddo 20 x 250	Pz	1	€ 76.00	€ 76.00
Filetto riportato Helicoil Plus di acciaio inox A, maschiatura Ø=M4 e lunghezza 8 mm o prodotto equivalente	Pz	50	€ 0.40	€ 20.00
Filetto riportato Helicoil Plus di acciaio inox A, maschiatura Ø=M5 e lunghezza 10 mm o prodotto equivalente	Pz	50	€ 0.40	€ 20.00
Filetto riportato Helicoil Plus di acciaio inox A, maschiatura Ø=M6 e lunghezza 12 mm o prodotto equivalente	Pz	50	€ 0.40	€ 20.00
Filetto riportato Helicoil Plus di acciaio inox A, maschiatura Ø=M8 e lunghezza 12 mm o prodotto equivalente	Pz	50	€ 0.40	€ 20.00
Filetto riportato Helicoil Plus di acciaio inox A, maschiatura Ø=M10 e lunghezza 15 mm o prodotto equivalente	Pz	50	€ 0.60	€ 30.00
Profilo angolare in acciaio inox AISI 304, larghezza lati 40 mm x 40 mm, spessore 3 mm e lunghezza 3 m	Pz	5	€ 65.00	€ 325.00
Profilo angolare in acciaio inox AISI 304, larghezza lati 30 mm x 30 mm, spessore 3 mm e lunghezza 3 m	Pz	5	€ 50.00	€ 250.00
Lastra in PTFE Teflon 600x600 mm, spessore 50 mm	Pz	1	€ 1,250.00	€ 1,250.00
Lastra in PTFE Teflon 600x600 mm, spessore 25 mm	Pz	1	€ 750.00	€ 750.00
Dado Swagelok in PTFE da 1/4" per montaggio tubatura	Pz	30	€ 10.00	€ 300.00
Ferula posteriore Swagelok in PTFE da 1/4" per montaggio tubatura	Pz	50	€ 4.00	€ 200.00
Lampada ad arco USHIO Model UXL-75XE o prodotto equivalente	Pz	2	€ 450.00	€ 900.00
Vassoio magnetico in acciaio inossidabile, 1 calamita, rotondo, Ø 150mm della KS Tools o prodotto equivalente	Pz	2	€ 10.00	€ 20.00
10 Lame di riserva per coltello a serramanico (lame trapezoidali, dispenser, safety box) della Bosch Professional mod. 1600A016ZH o prodotto equivalente	Pz	2	€ 15.00	€ 30.00

	120 dischi abrasivi da 150 mm - carta abrasiva per levigatrice orbitale 6 Fori, 30 da 40, 30 da 80, 30 da 120, 30 da 240	Pz	1	€ 40.00	€ 40.00
	Punte trapano a gambo esagonale di gres porcellanato professionale per vetro, piastrelle, ceramica, granito, marmo, marca Lytool o prodotto equivalente. Numero punte e diametro di taglio: 2 punte da 3 mm, 2 punte da 4 mm; 4 punte da 5 mm; 4 punte da 6mm, 4 punte da 8mm, 2 punte da 10mm, 2 punte da 12mm	Pz	2	€ 20.00	€ 40.00
	Disco da Taglio per Ferro, Metallo, Acciaio e Acciaio Inox, 125 x 1,0 x 22,23mm A60 S-BF	Pz	50	€ 1.00	€ 50.00
	Tassello Fischer Fixings, Ø fissaggio 6mm, L. 30mm	Pz	100	€ 0.40	€ 40.00
	Tassello Fischer Fixings, Ø fissaggio 8mm, L. 40mm	Pz	50	€ 0.70	€ 35.00
	Tassello Fischer Fixings, Ø fissaggio 10mm, L. 50mm	Pz	25	€ 1.60	€ 40.00
	Forbice professionale per elettricisti mod. USAG 207 E (Codice costruttore: U02070006) o prodotto equivalente	Pz	2	€ 35.00	€ 70.00
	Lamina in acciaio inossidabile (18 Cr 9 Ni) - Record, Metall-Folie spessore 0.25 mm, larghezza 150 mm, lunghezza 2500 mm o prodotto equivalente	Pz	2	€ 100.00	€ 200.00
	BETA Dinabeta 200 NM Q1/2 Reversibile N /20, 40/200 nm - 1/2 o prodotto equivalente	Pz	1	€ 200.00	€ 200.00
	Adattatore dinamometrico digitale grande schermo (6-200nm-1/2), digitale misuratore di coppia regolabile metro professionale marca Beslands o prodotto equivalente	Pz	1	€ 70.00	€ 70.00
	Bussole a impatto metrico di lunghezza standard e profonda: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30 , 32 mm; (3) 1/2 barre di estensione: 3, 5, 10 pollici; (1) 1/2 giunto universale a sfera; (1) Adattatore da 3/8" (F) a 1/2" (M)	Pz	1	€ 140.00	€ 140.00
	Centratori meccanici high accuracy con diametro gambo 10 mm e diametro sfera contatto 10/4 mm. Sistema di centratura visivo ad alta precisione (+/- 0,005) tramite spostamento del piattello inferiore al contatto con il pezzo. Indicato nelle operazioni correnti di centratura	Pz	2	€ 100.00	€ 200.00
	Punte in HSS serie corta vaporizzata WRK Ø2,5	Pz	10	€ 3.00	€ 30.00
	Punte in HSS serie corta vaporizzata WRK Ø3,3	Pz	10	€ 3.00	€ 30.00
	Punte in HSS serie corta vaporizzata WRK Ø4,2	Pz	10	€ 3.50	€ 35.00
	Frenafilletti ad alta resistenza meccanica LOCTITE 270 (50ml)	Pz	2	€ 75.00	€ 150.00
	Beta 96T/S11 - Chiavi Esagonali Maschio Piegate Cromate con Impugnatura di Manovra - 11 Pezzi o prodotto equivalente	Pz	1	€ 150.00	€ 150.00

Microgiravite bimatereale BETA con 36 inserti intercambiabili da 4 mm e prolunga magnetica (Codice costruttore: 1256/C36-2) o prodotto equivalente	Pz	1	€ 80.00	€ 80.00
Raccordo pneumatico a innesto Festo (Codice costruttore: QS-G1/8-4-i)	Pz	20	€ 4.00	€ 80.00
Elettrovalvola pneumatica Festo, G 1/8, funzione 5/2, azionamento Elettrico (Codice costruttore: MFH-5-1/8-B)	Pz	6	€ 220.00	€ 1,320.00
Bobina per valvola a solenoide Festo, 24 V c.a. (Codice costruttore: MSFW-24-50/60)	Pz	6	€ 30.00	€ 180.00
Tubo per aria compressa in Nylon, Ø int. 2.5mm, Ø est. 4mm, lungh. 30m, col. Traslucido	Pz	1	€ 40.00	€ 40.00
Tubo per aria compressa in Nylon, Ø int. 7mm, Ø est. 10mm, lungh. 30m, col. Traslucido	Pz	1	€ 140.00	€ 140.00
Cilindro pneumatico a stelo Festo, corsa 25 mm, pressione d'esercizio da 1 a 10 bar (Codice costruttore: DSNU-16-25-P-A)	Pz	4	€ 65.00	€ 260.00
Cilindro pneumatico a stelo Festo, corsa 25 mm, pressione d'esercizio da 1 a 10 bar (Codice costruttore: DSNU-12-25-P-A)	Pz	2	€ 75.00	€ 150.00
Gancio stelo Festo, serie SG, per l'uso con Cilindro (Codice costruttore: SG-M6)	Pz	5	€ 6.00	€ 30.00
Valvola di scarico Festo, porta di ingresso tubo 4mm, filettatura di uscita 5mm (Codice costruttore: GRLA-M5-QS-4-RS-D)	Pz	10	€ 25.00	€ 250.00
Silenziatore pneumatico filettato Festo, G1/8, 10 bar (Codice costruttore AMTE-M-LH-G18)	Pz	20	€ 4.50	€ 90.00
Raccordo pneumatico a innesto Festo (Codice costruttore: QS-G1/4-8)	Pz	10	€ 5.00	€ 50.00
Raccordo pneumatico a innesto Festo (Codice costruttore: QS-G1/4-6)	Pz	10	€ 5.00	€ 50.00
Raccordo pneumatico a gomito Festo (Codice costruttore: QSL-G1/4-6)	Pz	10	€ 6.00	€ 60.00
Raccordo pneumatico a innesto Festo (Codice costruttore: QS-1/4-4)	Pz	10	€ 4.00	€ 40.00
Raccordo pneumatico a gomito Festo (Codice costruttore: QSL-1/4-4)	Pz	10	€ 6.00	€ 60.00
Raccordo pneumatico a innesto Festo (Codice costruttore: QS-1/2-10)	Pz	5	€ 8.00	€ 40.00
Raccordo pneumatico a innesto Festo (Codice costruttore: QS-G3/8-8)	Pz	10	€ 5.00	€ 50.00
Riduttore filettato dritto idraulico Parker, da G 1/2 Maschio a G 3/8 Femmina, in acciaio (Codice costruttore: RI1/2EDX3/8CF)	Pz	6	€ 10.00	€ 60.00
Connettore a T Legris Nichelato (Codice costruttore: 0915 00 13)	Pz	9	€ 7.00	€ 63.00
Connettore a T Legris Nichelato (Codice costruttore: 0915 00 21)	Pz	9	€ 14.00	€ 126.00
Connettore a croce Legris Nichelato (Codice costruttore: 0909 00 13)	Pz	6	€ 10.00	€ 60.00

	Adattatore filettato dritto idraulico Parker, connettore da G 1/4 Maschio a G 1/4 Maschio, in acciaio (Codice costruttore: 4HMK4S)	Pz	12	€ 10.00	€ 120.00
	Raccordo pneumatico Legris, serie 3104 (Codice costruttore: 3104 08 06)	Pz	10	€ 9.00	€ 90.00
	Raccordo pneumatico Legris, serie LF 3000 (Codice costruttore: 3106 06 08)	Pz	10	€ 8.00	€ 80.00
	Raccordo adattatore in acciaio da G1/8 Maschio a G1/4 Maschio (Codice costruttore: 91010204)	Pz	10	€ 3.00	€ 30.00
	Valvola pneumatica a controllo manuale Legris, con Leva standard, G 1/2	Pz	2	€ 50.00	€ 100.00
	Kit O-Ring RS PRO, in Nitrile, contenuto 510 pezzi cod. 756-034 o prodotto equivalente	Pz	1	€ 60.00	€ 60.00
	Asus C41N2002 Originale Batteria 64Wh per UX535LH, UX535LI, UM535QE, UM535QA	Pz	1	€ 140.00	€ 140.00
	Oniroview Lampadina Alogena 24V 50W Bispina GY6.35 Vetro Rinforzato per Usi Intensivi e Industriali	Pz	6	€ 9.00	€ 54.00
	Multifresa Dremel modello 8260-5/65 o prodotto equivalente	Pz	1	€ 380.00	€ 380.00
	Supporto per multifresa Dremel o per prodotto equivalente	Pz	1	€ 135.00	€ 135.00
	Supporto per multifresa Dremel	Pz	1	€ 135.00	€ 135.00
	Tassellatore MAKITA 30mm SDS-PLUS Compatibile HR3012FCJ o prodotto equivalente	Pz	1	€ 350.00	€ 350.00
	Utensile multifunzione GOP 40-30 PROFESSIONAL della BOSCH o prodotto equivalente con valigetta e comprendente le seguenti lame: lama BIM per tagli dal pieno Starlock AIZ 20 AB, Wood + Metal 2 608 661 640; lama HCS per tagli dal pieno Starlock AIZ 32 BSPC, Wood, Curved-Tec 2 608 662 360; lama BIM per tagli dal pieno StarlockPlus PAIZ 32 APB, Curved-Tec, Wood + Metal 2 608 662 558.	Pz	1	€ 300.00	€ 300.00
	Trapano avvitatore con percussione Makita DHP453RFE o prodotto equivalente con 2 batterie ricaricabili, un caricabatterie e una valigetta.	Pz	2	€ 200.00	€ 400.00
	Bosch Professional Treppiede BT 150 per Laser e Livella (Altezza: 55-157 cm, Filettatura: 1/4") o prodotto equivalente	Pz	1	€ 70.00	€ 70.00
	Saldatrice inverter ad elettrodo MMA in corrente continua (DC), modello FORCE 195 230V ACX Telwin con valigetta di plastica o prodotto equivalente	Pz	1	€ 300.00	€ 300.00
	Cassettiera portaminuterie Raaco, 60 cassette, H=552 mm, L=306 mm, P=150 mm o prodotto equivalente	Pz	1	€ 140.00	€ 140.00